
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00789/2022                              DE: 27/07/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: SES-PRO-2022/21291
    Nome: (118342/1) ADRIANA XAVIER DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/05/2010 Ate 02/05/2015
        A Partir de: 01/06/2022 Até 30/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/21948
    Nome: (43844/2) BEATRIZ LODI RISSINI
        Cargo/Função: (4960) ASSISTENTE DO SUS
        Qüinqüênio de Referência: 19/05/1995 Ate 18/05/2000
        A Partir de: 01/06/2004 Até 30/06/2004

Processo N.: SES-PRO-2022/24809-V01
    Nome: (115815/1) ELENIR ALVES DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 14/07/2014 Ate 13/12/2019
        A Partir de: 02/06/2022 Até 01/07/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/22283
    Nome: (95465/1) EUNICE FLORES FARIAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/09/2011 Ate 02/09/2016
        A Partir de: 17/06/2022 Até 15/08/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/29461
    Nome: (90077/1) JAMES CAVALCANTE DA COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/2010 Ate 30/09/2015
        A Partir de: 20/07/2022 Até 29/07/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/27352
    Nome: (97066/1) MARCIO JOSE ALVES SOBRINHO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 14/01/2012 Ate 13/01/2017
        A Partir de: 01/07/2022 Até 30/07/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/33039
    Nome: (108648/1) MARCO CESAR NEVES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 09/06/2008 Ate 08/06/2013
        A Partir de: 15/08/2022 Até 24/08/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/33039
    Nome: (108648/1) MARCO CESAR NEVES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 09/06/2008 Ate 08/06/2013
        A Partir de: 14/09/2022 Até 23/09/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/19038-V01
    Nome: (67474/2) MARIA DE FATIMA CASTRO BORGES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 20/03/2011 Ate 19/03/2016
        A Partir de: 02/06/2022 Até 01/07/2022

Processo N.: Proc. 149261/2019
    Nome: (95350/2) MONICA MARA SOARES MIRANDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS



        Qüinqüênio de Referência: 11/12/2011 Ate 10/12/2016
        A Partir de: 23/04/2019 Até 21/06/2019

Processo N.: SES-PRO-2022/12884-V01
    Nome: (113091/1) NENIZE SANTANA DO NASCIMENTO BRASIL
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 11/05/2014 Ate 10/05/2019
        A Partir de: 01/07/2022 Até 28/09/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/21298-V01
    Nome: (57734/14) ROSANGELA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA MORAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 16/06/2009 Ate 15/06/2014
        A Partir de: 18/07/2022 Até 01/08/2022

Processo N.: SES-TER-2022/06741
    Nome: (114002/1) SIDICLEIA DOS SANTOS JESUS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 27/02/2009 Ate 26/02/2014
        A Partir de: 30/09/2022 Até 29/10/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/19608
    Nome: (96678/1) WANDERLEY LEITE MOREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 07/01/2007 Ate 06/01/2012
        A Partir de: 01/07/2022 Até 29/08/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27474
    Nome: (95253/1) ZENAIDE RODRIGUES VIEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/09/2006 Ate 04/09/2011
        A Partir de: 01/08/2022 Até 29/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Julho de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9320013f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9320013f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:03:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




